
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. BALANDŽIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. T-123 „DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 

KOMITETŲ“  DALINIO PAKEITIMO 
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-74 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos tarybos įstatymo 15 str. 2 dalimi ir 
atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausiosios rinkimų komisijos 2008 m. vasario 29 d. 
sprendimą Nr. 8, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. 
T-123 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos komitetų“: skyriuje „Kaimo reikalų ir aplinkos 
apsaugos komitetas“ išbraukti pavardę „Algirdas Ražauskas“, įrašyti pavardę „Emilijus Junevičius“ 
ir visą skyrių išd÷styti taip:   

„Kaimo reikalų ir aplinkos apsaugos komitetas 
Gediminas Gryb÷ 
Emilijus Junevičius 
Jonas Jurgeliūnas 
Petras Aleksas Virkštis 
Maryt÷ Žiubrien÷“. 

 
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 


